
Zarządzenie  Nr 78/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 21 października 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), decyzji Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 11.10.2021 r. Nr MF/FG1.4143.3.457.2021.MF.3594, Nr 
MF/FS5.4143.3.197.2021.MF.3910, Nr MF/FS4.4143.3.586.2021.MF.3744 – Wójt Gminy 
Dębica zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu, jak w tabeli Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4 
 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 57 697,50 
 01095  Pozostała działalność 57 697,50 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 697,50 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 000,00 

852   Pomoc społeczna 177 575,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 575,97 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 775,97 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

127 937,04 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 862,96 

   Ogółem 270 273,47 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     
       
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 57 697,50 

 01095  Pozostała działalność 57 697,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 131,33 

  4430 Różne opłaty i składki 56 566,18 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 177 575,97 

 85202  Domy pomocy społecznej -15 000,00 



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-15 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 209 875,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 775,97 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 958,96 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 751,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,04 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,56 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,44 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,60 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 314,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 070,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,00 

  4277 Zakup usług remontowych 42 140,00 

  4279 Zakup usług remontowych 7 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 52 337,88 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 762,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -812,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -639,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -17 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4260 Zakup energii -1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 545,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -489,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -756,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 631,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -631,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -115 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

Razem: 270 273,47 

 
   
Tabela Nr 3 
Plan podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) 150 000,00 

758   Różne rozliczenia -300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -300 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Place zabaw i tereny rekreacyjne) 150 000,00 

Razem:  0,00 

                               


